
õ Brod
Oberbergkirchen/Neumarkt-St. Veit-Ampfing-Mühldorf 

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Linie
7515

Montag–Freitag Samstag
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa
009 021 023 001 007 003 015 017
F¹ Õ S S S ÀÌ S

Egglkofen, Schule 6.45
Tegernbach, Anw Hölzlhammer 6.47
÷ Anw Sirtl 6.49
Feichten, Gh Mittermeier 6.50
Angelsberg, Abzw. 6.51
Oberdörfl, Abzw 6.52
Neumarkt-St.Veit, Bahnhof 6.35 6.55
Furth bei Neumarkt-St. Veit | 6.57
Teising 6.38 |
Fraßbach 6.40 |
Harpolden 6.42 |
Stangelszell 6.44 |
Eschlbach b. Schönberg,  Wh. 6.46 |
Steng 6.47 |
Peitzing 6.48 |
Lerch 6.49 |
Oberbergk., Martlkapelle 6.37 | |
Oberbergkirchen 6.05 6.30 6.41 | | 6.45
Bichling 6.07 | 6.45 6.59 | 6.47
Irl b. Oberbergk., Ortsmitte 6.10 | | 6.57 | 6.50
Aspertsham bei Schönberg 6.12 | | 6.55 | 6.52
Kinning 6.13 | | 6.53 | 6.53
Schönberg b. Neumarkt St.Veit 6.15 | | 6.51 | 6.55
Loipfing | | 6.55 | | |
Kai | | | | 7.00 |
Ellwichtern | | | | 7.02 |
Grün b. Lohkirchen | | | | 7.03 |
Brodfurth 6.17 | | | 7.04 6.57
Breitenloh | | | 6.54 | | |
Gumattenkirchen | | | 6.55 | | |
Hartmehring | | | 6.56 | | |
Haitzing, Abzw. | | | 6.57 | | |
Lohkirchen 6.20 | | 7.00 | 7.07 7.00
Wotting 6.22 | | 7.02 | 7.09 7.02
Holzstraß 6.23 | | 7.03 | 7.10 7.03
Landenham | | | 7.04 | | |
Kirnhausen | | | | 7.01 | |
Perlesham | 6.34 | | 7.02 | |
Atzging, Abzw. | 6.35 | | 7.03 | |
Palmberg bei Ampfing | 6.37 | | 7.05 | |
Zangberg 6.26 6.38 | 7.06 7.06 7.13 7.06
Ampfing, Busbahnhof 6.28 6.42 7.05 7.10 7.10 7.20 7.09
Ampfing, Busbahnhof 7.10 7.15 7.25 7.10 11.30

Waldkraiburg, F.-Liszt-Str. 7.20 | | | |
Ampfing, Mühldorfer Str./OMV 7.17 | 7.12 11.32
Neufahrn 7.19 7.29 7.14 11.34
Mettenheim, Ort 7.21 | | |
Lochheim 7.25 | | |
Harthausen 7.27 | | |
Mettenheim-Hart | 7.31 7.16 11.36
Ecksberg | 7.33 7.18 11.38
Altmühldorf, Wirtsgasse | 7.34 7.19 11.39
÷ Bauhof | 7.35 7.20 11.40
Mühldorf a.Inn, Bf. 7.33 7.37 7.22 11.42
÷ Schulzentrum 7.40 7.40
÷ Stadtplatz 7.50
Starkheim 7.55

Kein Verkehr an allg. Feiertagen u. Landesfeiertagen. S an Schultagen
Am 24.12./31.12. Verkehr wie Samstag, außer diese fallen auf F¹ in den Ferien; nicht Faschingsdienstag
einen Sonntag. Õ nicht im August und am Faschingsdienstag
Am Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag. ÀÌ Keine Zwischenbedienung an allen Haltestellen im Mühldorf
An den Haltestellen Mettenheim-Hart, Ecksberg und Mühldorf

a. Inn (alle Haltestellen) werden nur Schüler befördert!



õ Brod
Mühldorf-Ampfing-Neumarkt-St.Veit/Oberbergkirchen

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Linie
7515

Montag–Freitag Samstag
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do DiDo Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Do Mo-Fr Sa Sa
018 032 004 002 022 006 012 028 034 008 030 026 024 010 014 016
S S ¼ S ÀÌ S Õ S ÀÌ S ÀÌ S S S ÀÌ S ÀÌ Ô   Õ S F¹

Starkheim 13.00
Mühldorf a.Inn, Stadtplatz 13.05 15.00 16.10
÷ Schulzentrum 13.15 13.15 15.05 15.30 | 16.25
Mühldorf a.Inn, Bf. | 13.20 | 15.32 16.20 | 7.23 11.45
Altmühldorf, Bauhof | 13.23 | 15.34 16.22 | 7.25 11.47
÷ Wirtsgasse | 13.25 | 15.36 16.24 | 7.26 11.48
÷ Ecksberg | 13.27 | 15.38 16.26 | 7.27 11.49
Mettenheim-Hart | 13.29 | 15.40 16.28 | 7.29 11.51
Harthausen 13.22 | 15.09 | | 16.30 | |
Lochheim 13.24 | 15.11 | | 16.32 | |
Mettenheim, Ort 13.27 | 15.14 | | 16.35 | |
Neufahrn 13.30 13.32 15.16 15.43 16.31 16.38 7.31 11.53
Ampfing, Mühldorfer Str. 13.32 13.34 15.18 15.45 16.33 16.40 7.33 11.55
Waldkraiburg, Förderschule 12.20 13.05 | | | | | | | |
÷ F.-Liszt-Str. 12.25 13.15 | | | | 15.30 | | | |
Ampfing, Busbahnhof 12.35 13.40 13.40 13.36 15.20 15.47 15.43 16.35 16.42 7.35 11.57
Ampfing, Busbahnhof 12.35 13.40 13.43 13.40 13.51 15.20 15.48 16.17 16.42 16.45 17.35 17.50 17.50 11.58
Zangberg 12.38 13.43 13.46 13.43 13.54 15.23 15.51 16.20 16.45 16.48 a17.38 17.53 17.53 12.01
Palmberg bei Ampfing | | 13.47 | 13.55 15.24 | 16.21 16.46 | a17.39 17.54 | |
Atzging, Abzw. | | 13.49 | 13.57 15.26 | 16.23 16.48 | a17.41 17.56 | |
Perlesham | | 13.50 | 13.58 15.27 | 16.24 16.49 | a17.42 17.57 | |
Landenham 12.40 | | 13.45 | | | | | 16.51 | | | |
Holzstraß 12.41 | | 13.46 | | 15.53 | | 16.52 | | 17.55 12.03
Wotting 12.47 | | 13.47 | | 15.55 | | 16.54 | | 17.57 12.05
Lohkirchen | | | 13.49 | | 15.57 | | 16.55 | | 17.59 12.07
Brodfurth | | | 13.51 | | 15.59 | | 16.56 | | 18.01 12.09
Grün b. Lohkirchen | | | 13.53 | | | | | | | | | |
Ellwichtern | | | 13.54 | | | | | | | | | |
Kai | | | 13.56 | | | | | | | | | |
Loipfing | 13.50 | | | | | | | 16.58 | | | |
Oberbergkirchen 12.53 13.52 | | 14.02 15.30 16.11 16.28 | 17.00 a17.46 18.01 18.13 12.20
Oberbergk., Martlkapelle | 13.55 | | | | | 17.03 | |
Bichling 12.55 13.52 | 15.33 16.08 16.53 18.10 12.17
Irl b. Oberbergk., Ortsmitte 12.57 13.55 | 15.36 16.06 16.55 18.08 12.15
Aspertsham bei Schönberg 12.59 13.57 | 15.38 16.04 16.57 18.06 12.14
Kinning 13.01 13.59 | 15.40 16.03 17.00 18.05 12.13
Schönberg b. Neumarkt-St. Veit 13.03 14.01 | 15.42 16.01 17.02 18.03 12.11
Lerch 13.05 14.03 | | 17.03
Peitzing 13.07 14.05 | | 17.05
Steng 13.09 14.07 | | 17.07
Eschlbach b. Schönberg,  Wh. 13.10 14.08 | | 17.08
Stangelszell 13.23 14.11 | | 17.11
Harpolden 13.21 14.13 | | 17.13
Fraßbach 13.19 14.15 | | 17.15
Teising 13.17 14.17 | | 17.17
Furth bei Neumarkt-St. Veit | | 13.59 15.49 17.19
Neumarkt-St.Veit, Bahnhof 13.15 14.20 14.00 15.50 17.20
Dörfl bei Neum. St. Veit, Abzw 14.01 17.21
Oberdörfl, Abzw 14.02 17.22
Angelsberg, Abzw. 14.03 17.23
Feichten, Gh Mittermeier 14.04 17.24
Tegernbach, Anw Sirtl 14.05 17.25
÷ Anw Hölzlhammer 14.07 17.27
Egglkofen, Schule 14.10 17.30

Kein Verkehr an allg. Feiertagen und Landesfeiertagen. F¹ in den Ferien; nicht Faschingsdienstag
Am Faschingsdienstag Verkehr wie am Samstag. Ó nicht im August
Am 24.12./31.12. Verkehr wie Samstag, außer diese fallen auf Õ nicht im August und am Faschingsdienstag
einen Sonntag. Ô nicht Donnerstag
In den Verbindungen Mettenheim-Hart, Ecksberg und a Bus hält nur zum Aussteigen
Mühldorf (alle Haltestellen) werden nur Schüler befördert. ¼ Bus fährt über Asenham, hält nur zum Aussteigen

S an Schultagen ÀÌ Keine Zwischenbedienung an allen Haltestellen im Mühldorf


